
UCHWAŁA NR III/36/2018
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IX/93/2007 Rady Gminy Jabłonna z dnia 23 maja 2007 r.
w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Chotomów gm. Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 ze zm.)  Rada Gminy Jabłonna uchwala, co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/93/2007 Rady Gminy Jabłonna z dnia 23 maja 2007 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy położonej  we wsi  Chotomów, wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie: „Nadaje się drodze położonej we wsi Chotomów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr  257/8, 1333, 262/15, 263/22,  269/17,  270/24, 273/21, 
278/19, 1116/8,  294/27,  295/9,  296/7,  297/8,  298/17, 301/11, 1209/2, 1209/1, 310/4, 1186, 324/9, 329/9 
oraz działki nr 335/7 i nr 293/25, 292/25, 290/25, nazwę ul. Księżycowa, na odcinku od ul. gen Lucjana 
Żeligowskiego do ul. Bagiennej. Przebieg ul. Księżycowej określa mapa obrazująca lokalizację drogi 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały”.

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Integralną część uchwały nr IX/93/2007 Rady Gminy Jabłonna z dnia 23 maja 
2007 r. stanowi mapa obrazująca lokalizację drogi, będąca załącznikiem do niniejszej uchwały”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Jabłonna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: A0F157E4-7353-45EF-A57C-A6FCD5908538. Podpisany Strona 1



Jabłonna - System Informacji Przestrzennej 

 

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa strona 1 wydrukowano w serwisie jablonna.e-mapa.net dnia 2018-09-10 

12:20:01 przez użytkownika: Mariusz Goschorski 

 

UCHWAŁA Nr VI/71/2007 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 marca 2007r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Jabłonna 

zachodniej części wsi Chotomów. 

 

Id: A0F157E4-7353-45EF-A57C-A6FCD5908538. Podpisany Strona 1



 

wieś CHOTOMÓW Załącznik do  

Uchwały Nr ……………………….. 

Rady Gminy Jabłonna  

z dnia ……………………………..…… 

Id: A0F157E4-7353-45EF-A57C-A6FCD5908538. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr IX/93/2007 Rady Gminy Jabłonna z dnia 23 maja 2007 r. w sprawie nadania nazwy ulicy
we wsi Chotomów, gm. Jabłonna stanowiącej drogę oznaczoną jako działki ewidencyjne nr 257/8, 1333,
262/15, 263/22, 269/17, 270/24, 273/21, 278/19, 1116/8, 294/27, 295/9, 296/7, 297/8, 298/17, 301/11, 1209/2,
1209/1, 310/4, 1186, 324/9, 329/9, na odcinku od ul. Bagiennej do granicy z działką ewid. nr 335, została
nadana nazwa ul. Księżycowa.

Projekt uchwały dotyczący kontynuacji nadania nazwy ul. Księżycowej, tak aby obejmowała ona również
działki ew. nr 335/7 i 293/25, 292/25, 290/25, na całym wydzielonym ciągu komunikacyjnym na odcinku od
ul. gen. Lucjana Żeligowskiego do ul. Bagiennej i ma na celu zapewnienie ładu przestrzennego poprzez
porządkowanie nazewnictwa i numeracji porządkowej na terenie gminy.

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 ze zm.) Rada Gminy podejmuje uchwały w sprawie nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.).

Z inicjatywą kontynuacji nadania nazwy ul. Księżycowej na odcinku od granicy z działką nr 329/9 do
ul. gen. Lucjana Żeligowskiego, obejmującym teren działki nr 335/7, wystąpili współwłaściciele tej działki.
Tym samym został spełniony warunek wynikający z art. 8 ust. 1a w/w ustawy o drogach publicznych, który
stanowi, że podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga
pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.

Z uwagi na fakt, iż w okresie podejmowania uchwały Nr IX/93/2007 Rady Gminy Jabłonna z dnia 23 maja
2007 r. działki ew. nr 293/25, 292/25, 290/25 nie były geodezyjnie wydzielone, nie zostały tym samym objęte
w/w uchwałą. Mając na uwadze potrzebę zapewnienia ładu przestrzennego przez opracowanie i nadanie nazw
ulicom w/w działki stanowiące część ul. Księżycowej zostały objęta niniejszą uchwałą.

Przedmiotowe działki stanowią część drogi publicznej, gminnej będącą własnością Gminy Jabłonna.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna części zachodniej części
wsi Chotomów działki te stanowią, gminny ciąg komunikacyjny o szerokości 12 m, oznaczony na rysunku
planu symbolem 2.KL.

Ponieważ nazwa ul. Księżycowa została nadana uchwałą Nr IX/93/2007 Rady Gminy Jabłonna z dnia
23 maja 2007 r. to zasadnym jest aby zmiana przebiegu tej ulicy nastąpiła poprzez uchwałę zmieniającą w/w
uchwałę (również zmianę załącznika graficznego do uchwały- obrazującego przebieg drogi). W przeciwnym
razie przebieg jednej ulicy regulowałby dwie odrębne uchwały z dwoma załącznikami graficznymi, z których
żaden nie przedstawiałby przebiegu całej ulicy, czego konsekwencją byłaby niejasność w odniesieniu zarówno
nazwy jak i przebiegu ulicy Księżycowej.

Przedmiotowe odcinki drogi oznaczono kolorem różowym na załączniku graficznym obrazującym
lokalizację drogi natomiast odcinek drogi (ul. Księżycowej) nadany uchwałą Nr IX/93/2007 Rady Gminy
Jabłonna z dnia 23 maja 2007 r. oznaczono kolorem żółtym.

Id: A0F157E4-7353-45EF-A57C-A6FCD5908538. Podpisany Strona 1




